関係各位

令和7年 7月吉日

一般社団法人 極真会館 神奈川県井上道場

大会実行委員長 井上正志

〈2026年 1月 開催 第2回全日本極真「型」大会選考試合〉

第2回神奈川県空手道型大会

【出場選手募集のご案内】

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚<御礼申し上げます。

この度、下記内容にて「第2回神奈川県空手道型大会」を開催することになりました。

本大会は2026年 1月 に横浜武道館で開催予定の第2回全日本型大会の選考試合となつております。

全日本型大会と同じ会場で開催の本大会へ多数のご参加をお待ち申し上げます。

言己

■開催日時 2025年 10月 4日 (土)9時開場。受付 10時試合開始

■会 場 横浜武道館(武道場)

神奈川県横浜市中区翁町2-9-10(」 R京浜東北/根岸線 関内駅南口改札から徒歩6分 )

■参加費 6,000円

■試合方式 一般社団法人 国際空手道連盟 極真会館 ルールに準じます。

■演武指定型 一般社団法人 極真会館指定型に限る。

■申込締切 2025年8月 20日 (水 )

所属道場、団体が一括して、出場申込書と参加費を現金書留にて、下記まで郵送して<ださい。

※納入された参加費は、如何なる理由があろうと返金いたしません。

■問い合わせ及び送付先

〒234-0054

神奈川県横浜市港南区港南台9-23-11港南台ビル3F

一般社団法人 極真会館 神奈川県井上道場 2045-835-5158

会進行及びカテゴリー別指

①予選

選手は事前に決められたllE番により、予選指定型を1人ずつ行う。

10点満点の得点順で予選llk位を決め、原則として決勝進出者は最大8名とする。

②決勝

決勝は予選通過順位によつて、予め決められたトーナメントにて行う。

選手は2名同時に決勝指定型を行い、旗判定にて勝敗を決定する。

学生・一般部
日
Ｊ

日
―

２
ｐ

立

口 予選指定型 決勝指定型

幼年(混合) 太極その1 太極その2

小学102年 男/女 太極その3 平安その1

小学304年 男/女 平安その1 平安その2

小学506年 男/女 平安その2 平安その5

中学生 男/女 平安その5 安三

高校生 男/女 最破 十八

一般 男/女 撃砕小 征遠鎮

SONENの音5

音5F] 年齢 予選指定型 決勝指定型

男/女 A～ H 35～ 70歳以上 最破 征遠鎮

※大会審判長の判断により予選型。決勝型の変更もありうる。

※予選の無いクラスは決勝指定型を行います。

{予選演武進行方法}

①選手は、呼名されたら試合場の中に入つて演武開始場所に立つ。

②主審の「正面に礼」の号令で礼をする。

③主審が右手を高<上げ「始め」の合図で型の演武を行う。

④型を開始する際は、大きな声で正確に型名を言つてから開始する。(型名を絶叫してはならない)

⑤型の演武が終了したら自分でなおり主審の号令を待つ。

⑥主審の「採点取ります」の号令で一斉に採点を行い、速やかに集計する。

⑦主審の「正面に礼」の号令で選手は礼をして退場する。

【決勝進出人数及び権利獲得枠】

{入賞について}

決勝進出者3名までのカテゴリーには優勝、準優勝、3位を設ける。

決勝進出者4名以上のカテゴリーには優勝、準優勝、3位、4位を設ける(3位決定戦を行います)。

1

つ
ι

つ
０ 4

‘

υ 7
０
０

ｎ
フ

ハ
υ

つ

４

つ

Ｊ 14
Ｅ
υ 16以上

予選有無 盤
小

盤
¨

有 有 有 有 有 有 有 有 有 有 有 有 有 有

決勝 トーナメント進出者数 1 2
つ
Ｊ 4 4 4 4 4 6

ス
υ 7 7 8

Ｏ
Ｃ

権利獲得数 1 2
つ
０ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

第2回神奈川県空手道型大会 出場申込書
私は、下記の通り型競技試合の判定基準に従い正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。

また、競技中に事故及び負傷を負つた場合、自己の責任とし、主催者に対して一切の異議申し立てを致しません。

令和7年   月

ふリカ`な 選手が未成年の場合記入、捺印

選手名 ③ 保護者名 ③

生年月日 昭和・平成・令和  年  月  日  才 学 年 幼年 01ヽ学。中学・高校    年

段/級位 段 級 帯の色 (   )帯 修行年数 年 ヶ月

所属道場 TEL

出場クラス

番号
出場クラス名

幼年混合

(未就学児)

小学5年男子

小学1年男子 小学5年女子
SONEN男子A
35～ 39歳

SONEN女子A
35～ 39歳

小学1年女子 小学6年男子
SONEN男子B
40～44歳

SONEN女子B
40～ 44歳

SONEN女子C
45～ 49歳小学2年男子 小学6年女子

SONEN男子C
45～49歳

SONEN女子D
50～ 54歳

小学2年女子
SONEN男子D
50～ 54歳

SONEN男子E

55～ 59歳
SONEN女子E

55～ 59歳

SONEN女子F

60～ 64歳小学3年女子
SONEN男子F

60～ 64歳

SONEN女子G
65～ 69歳

SONEN男子G
65～69歳

SONEN女子H
70歳以上

SONEN男子H
70歳以上

。自帯から黒帯まで参加できます。出場クラスの申込み間違いは失格となりますのでご注意ください。

■

１
1‐0 19 一般女子

2
■

１

■

― ０
一

２

一

８一２

一

‐3 112 12■ ‐29

４

・

13 一２

一

２

一

5 一４
■

１ 中学生男子
●
３

・

２

●
31

一６

●
小学3年男子 151 中学生女子 214

一
２

一

３

‐7 ■61 高校生男子
３

・一

一３

・

8 小学4年男子 ■7 高校生女子 26
逮

3‐ 4‐

9‐ 小学4年女子 一般男子 127 35